

GOVERNMENT OF WEST BENGAL GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGE, LALGARH

LALGARH::JHARGRAM::721516 Website: www.lalgarhgovtcollege.org



বিজ্ঞপ্তি

Date:-13/10/2025

এতদ্বারা লালগড় সরকারি মহাবিদ্যালয়ের সকল চতুর্থ সেমিস্টারের (CCFUP-NEP) ছাত্রছাত্রীদের জানানো যায় যে, তাদের চতুর্থ সেমিস্টারের ইন্টার্নশিপ কর্মসূচির পরীক্ষা ১৫ই অক্টোবর ২০২৫ (বুধবার) সকাল ১০ টা থেকে কলেজের হল ঘরে শুরু হবে। উক্ত তারিখে সকল চতুর্থ সেমিস্টারের (CCFUP-NEP) ছাত্রছাত্রীদের নির্দিষ্ট সময়ের পূর্বে উপস্থিত হতে হবে।



GOVERNMENT OF WEST BENGAL GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGE, LALGARH

LALGARH::JHARGRAM::721516 Website: www.lalgarhgovtcollege.org

Memo No.-

Date:- 13/10/2025

NOTICE

This is to inform all the fourth semester (CCFUP-NEP) students of Government General Degree College Lalgarh that their fourth semester internship program examination will be held on October 15, 2025 (Wednesday) at 10 am in the college Hall Room. All fourth semester (CCFUP-NEP) students will have to be present before the specified time on that day.



GOVERNMENT OF WEST BENGAL GOVERNMENT GENERAL DEGREE COLLEGE LAEGARH LALGARH::JHARGRAM::721516

Website: www.lalgarhgovtcollege.org

Ref. No.: Office- Cir-66/25

NOTICE

Date: 13.10.2025